
 
 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

28.05.2020                              с. Богучаны                                    № 50/1-342 
 

О создании временной комиссии 
 

       В соответствии со статьей 10 Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением 
Богучанского районного Совета депутатов от 15.06.2015 N 48/1-389, руководствуясь статьями 32, 36 Устава 
Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Создать временную комиссию по вопросам водоснабжения и  очистных сооружений в населенных 
пунктах Богучанского района в составе согласно приложению.  

2. Задачами временной комиссии являются: помощь администрации района в формировании детального и 
поэтапного плана по восстановлению штатной работы на территории Богучанского района объектов 
водоснабжения и очистных сооружений, включая предложения по ресурсоснабжающей организации, с 
обозначением сроков и ответственных.  
            3.  Срок полномочий временной комиссии 2 месяца с момента создания. 
            4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
             5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Председатель Богучанского  
районного Совета депутатов                                                    А.С.Медведев                                    
                                             
«28» мая 2020 г.                                     
 

Приложение к Решению Богучанского  
районного Совета депутатов  

от   28.05.2020 № 50/1-342 
 

Состав временной комиссии по вопросам водоснабжения и очистных сооружений в населенных пунктах 
Богучанского района 

Председатель комиссии: 
           Визгалов Дмитрий Сергеевич –  депутат Богучанского районного Совета депутатов, главный энергетик ЗАО 
БоАЗ. 
Члены комиссии: 

1. Медведев Алексей Сергеевич – председатель Богучанского районного Совета депутатов; 
2. Руденко Анатолий Владимирович – заместитель председателя Богучанского районного Совета депутатов; 
3. Уделько Екатерина Николаевна - депутат Богучанского районного Совета депутатов, заведующая КГБУЗ 

Богучанская РБ Таежнинская участковая больница; 
4. Новоселов Валерий Семенович, депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

 


